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    Oj, det ser ud til, at du prøver at uploade en enorm fil. For gratis brugere er filstørrelsen begrænset til 0.75 GB. Overvej at tilmelde dig for at uploade filer op til 20 GB.    
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                                                .TIF-filer er billedfiler – for eksempel fra scannede dokumenter. I modsætning til andre billedformater som .jpeg eller .png, kan en TIF-fil også indeholde flere sider – ligesom et .pdf-dokument. For at konvertere en TIF til PDF skal du gøre som følger: 1.) Upload dit .tif- eller .tiff-dokument ved at klikke på "Vælg fil". 2.) Vælg .pdf som målformat 3.) Klik på "Start konvertering", og konverteringen fra tif til pdf begynder 4.) Download dit konverterede .pdf-dokument på downloadsiden, hvis du har flere .tif-filer i en. ønsker at flette pdf, skal du bare bruge det flere filværktøj midt på denne side. 

 Lav store tif-filer til kompakte jpg-billeder – gratis og uden download 

 Det taggede billedfilformat er blevet et mindre populært format til lagring af billedfiler – skønt det stadig bruges i vid udstrækning til udskrivning. Mange DSLR'er er også i stand til at udsende tif-filer (også tiff). Tif er så populær til udskrivning, fordi den understøtter en cyan-gul-magenta farvemodel og derfor kan gengives i farve af printere. For praktisk sending anbefaler vi dog at konvertere formatet til PDF , et meget mere almindeligt filudvekslingsformat, der kan læses af enhver moderne enhed. 

 Konverter TIF-filer fra det digitale kamera 

 TIF-formatet er et populært format til billeder med 32-bit farvedybde og bruges derfor, når du arbejder med RAW-kameraer. Uanset hvor du har brug for den bedst mulige kvalitet til behandling, garanterer en tif-fil dig fuld fleksibilitet. Da et tif-billede ikke har et så ekstremt kvalitetstab som en jpg, er filen også mange gange større. Dette har imidlertid også sine ulemper: TIF-billeder er store og voluminøse, især når du håndterer filerne. Mange ældre computere tager kun få sekunder at vise dem, og massesendelse af tif-filer er umulig. Det er derfor bydende at formatere filerne, inden de indsendes. Og tif-filer er ikke et ensartet format i sig selv, fordi der er forskellige standarder for specifikationerne. For en simpel udveksling er her et godt eksempel: pdf – hvis du konverterer tif til pdf, kan dine billeder læses på enhver enhed. Pdf-filerne er populære som fakturaer, applikationer eller dokumenter, fordi modtagerne ikke let kan foretage ændringer i pdfs. Hvis du f.eks. Vil have en kunde til at vælge et TIF-billede eller sende de bedste snapshots af dit kamera til din ægtefælle for en kort vurdering, skal du konvertere tif til pdf og muliggøre praktisk forsendelse. Konverteringen fra tiff til pdf gør visningen i læsere som Acrobat Reader, Preview eller iBooks også særlig let. Især TIF-filer er så klodsede, at der er nogle vanskeligheder med at konvertere dem. Med online-konverteren kan du nemt uploade dine tiff-filer og konvertere dem til pdf-format uden installation. Dette gør dine billeder nemme at se og håndtere og vanskelige at redigere. Takket være online-konverteren kan du konvertere dine større billedfiler fra tiff-kameraet til pdf meget hurtigt og med blot et par klik og forberede dem til let levering eller upload. Når alt kommer til alt er jpg-formatet meget mere almindeligt, kompakt og lettere at bruge.
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                         I øjeblikket understøtter vi følgende konverteringer med TIF filer: 
 	TIF til PNG
	TIF til JPG
	TIF til PDF
	TIFF til JPG
	TIFF til PNG
	TIFF til PDF

 Alle konvertere 
 
 
    Information om udvidelser til konvertering fra TIF til PDF 
 
   Fra: TIF
  TIFF- eller TIF-filformatet er et filudvekslingsformat, der bruges i både trykte og digitale kameraer. TIF er forkortelsen for Tagged Image File og er skrevet som en kortere variant af Tagged Image File Format (TIFF), men der er ingen forskelle i ind … 
 Filtypenavn:  .tif
  Mere information og konvertere til TIF  
 
   Til: PDF
  PDF-filer er det første valg, når det gælder udveksling af dokumenter. Derfor er dette format blevet standarden for applikationer, cv'er, akademiske papirer, hele bøger (e-bøger) og meget mere. PDF-formatet blev udviklet af Adobe i 1993 og er be … 
 Filtypenavn:  .pdf
  Mere information og konvertere til PDF  
 
 
 
                                        
                                                    
                                Video-Tutorial: TIF til PDF

                                

                            

                                            


                    
                        
                            File-Converter-Online.com er en service til konvertering af filer online fra en type til en anden. Vi tager os af dit privatliv og tager os af dine filer. Som en del af dette kræves der ingen registrering på file-converter-online.com. Da vi tilbyder vores service i en browser, betyder det ikke noget, om du bruger Windows, Apple OS X eller Linux. Dine konverteringsresultater vil altid være på samme, meget høj kvalitet og naturligvis uden vandmærker.                        

                    


                       Ingen kommentarer
 
  Skriv et svar Annuller svar
  Din e-mailadresse vil ikke blive publiceret. Krævede felter er markeret med *
Kommentar 
Navn * 
 E-mail * 
 Websted 
    


 
 
 
 

                


                    

    


    
        
    
                        
                                                
                
            

            


    
    
        
            Dine filer:


            Du kan tilføje dine filer ved at trække dem ind i området "flere filer"
            
            
            
                
                    Uploadede filer vises her til videre brug. Dine filer vil blive slettet inden for 3 timer                                    
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